
UCHWAŁA NR XLI/312/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się odwołanie radnej Bernadety Borkowskiej z funkcji Przewodniczącego Rady Gminy 
Ustronie Morskie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/1/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru 
przewodniczącego Rady Gminy w Ustroniu Morskim.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozmieszczenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
http://bip.ustronie-morskie.pl  .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: BA986F7D-C6ED-4744-9E12-C052D7BE5208. Podpisany Strona 1

http://bip.ustronie-morskie.pl/


Uzasadnienie

Zmiana Przewodniczącego Rady Gminy Ustronie Morskie jest podyktowana potrzebą doprowadzenia do
prawidłowego kierowania pracami Rady Gminy. Przewodnicząca Bernadeta Borkowska od początku kadencji
niejednokrotne wykazywała swoją stronniczość poprzez traktowanie radnych w sposób wybiórczy, dzieląc ich
jednocześnie na tych „gorszych” i „lepszych”. Całokształt działań prowadzonych przez Panią Bernadetę
Borkowską pokazał, że nie pełniła ona należycie funkcji Przewodniczącego, tj. nie potrafiła arbitralnie stanąć
ponad podziałami klubowymi w Radzie Gminy.

Podsumowując należy uznać, że radna Bernadeta Borkowska piastując funkcję Przewodniczącej Rady Gminy
Ustronie Morskie nie sprawdziła się na tym stanowisku i utraciła zaufanie radnych stąd konieczność podjęcia
stosownej uchwały.

Id: BA986F7D-C6ED-4744-9E12-C052D7BE5208. Podpisany Strona 2




